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Lwów 4. maja.
Na dziś zw ołano posiedzenie ko

mitetu ekonom icznego R ady  M in. lin ia  
6 m aja odbędzie się R ada Min., na któ
rych  to posiedzeniach  zadecydow ana 
będzie spraw a pożyczk i am erykań
skiej. Pozatem  w  bież. tygodniu odbę
dą sie konferencje Prezydenta M ościc
kiego, premiera Piłsudskiego, w icep re 
miera Bartla i m in. C zechow icza, po
św ięcone spraw om  pożyczk ow ym .

P. Min. skarbu Czechowicz zreferował 
w iceprem ierow i B artlow i na dłuższej 
kon ferencji u ch w ały  R ady finansow ej, 
poczem  p. w iceprem ier Bartol porozu
m iał się z Prezydentem  Rzpltej. Z koń 
cem tygodnia. —  jak już donosiliśm y—
P- min. skarbu C zechow icz opierając 

na u ch w ąłach  R ady finansow ej 
Przedstawi form alną propozycję o za 
ciągn ięcie  p ożyczk i R adzie M in. Na
w iązan ie  stałego kontaktu z kapitałem  
zagranicznym , które będzie n iew ątpli
w ie k on sek w en cją  pożyczk i stabiliza
cyjnej, u m ożliw i szybszy  rozw ój eko
n om iczn y  Polski oraz ugruntuje osiąg
nięte w  ostatnich czasach  pom yślne 
w yn ik i finansow e

Rada fin an s. przyjęła następującą 
rezclncję w  zw iązku  z pożyczką  zagra
niczną, Rada finansow a uznaje za k o 
nieczne ustaw ow ą stabilizację złotego 
n a  poziom ie zn iżon ym  do obecnego, a 
to w  zw iązku  z zam ierzoną pożyczką 
zagraniczną.

   o-------------

Oświadczenie Min. Sokala.
Lwów 4. maja. 

•••Kumnl de Geneve" ogłosił dłuższy 
wywiilald z ministrem Sokalem w  spraaiwtte 
ścisłej łąjaaniości dlsrttnlitejąioej mólędtoy rozbro
jeniem a miĘdzynarodjewą solidarnością 
ekon.omic2ną oraz bezpieczeństwem. O filie 
Batłaiirfem noizpDidzymiaijącej się niilebaiwem w 
Genewie międizymmodlówej toomfetanicji e- 
konionniicianiaj jeJSt iwlsfcazałniie pańsillwom w 
Rfci aposób najłatwiej motana usawiąć w 
ro®wioijru gorspoefcurcizym posacizegółmydh. kfiai- 
Jów zapory stojące na drodze pokojowej 
Współpracy Indów —  mówił rmmiilsfcer So- 
kall —  o tyle ikotofenelnicja rozforojemliiorwia 
anfiałiaiby za aaidiamiite wpiPwiaidiziiić dio pnzysE- 
fej fcomwemieji Miaiuizmfllę, aaiwfieraijącą wza
jemne obowiązania gwarancji bezpie-

Prayigoiloimaiwazej wykialzało ścisły związek 
Pomiędzy problematami rozbrojenia i bez
pieczeństwa. Państwa odlpiowiiiedizuiaDne aa 
koirawaniciję —  .zialkońozrył mmiistar Sokail —  
Pow.ilnny wfiąć pold uwagę te wsibaizówikjŁ.

Rada s a m i r z ą t o o .
Lwów 4. maja.

Nom inacje członków  Państwowej 
Rady Samorządowej nastąp ć mają z 
końcem  maja. Praw dopodobnie iu> z 
końcem  miesiąca względnie w począt
kach czerwca Rada Samorządowa b ę 
dzie mogła odbyć pierwsze sw oje p o 
siedzenie.

--------- o---- -----

P. RausctiBF pozostaje.
Lwów 4. ma5.'!.

B. Wolffa podaje, że w iadom ość, jakoby
■niemiecki poseł w  W arszaw ie p. R au- 
scher zam ierzał ustępować, jak stwier
dza ją  urzędow o, jest zm yślona. 

--------------o-------------

Lwów 4. maja.
W  S to lic y .

Sto licj od  rana przybrali w yg ląd
odśw iętny. M imo pochm urnego dnia 
na ulice w y lęg ły  tłum y. W szystk ie  
dom y przybrane flagam i o barw ach  
państw ow ych . Ponadto balkony i  okna 
całego szeregu dom ów  w zdłuż głów niej 
szych ulic przybrano zielenią, m akata
m i itp. W  liczn ych  oknach i w ysta 
w ach  widnieją, w izerunki Prezydenta 
Rzpltej i  M arszałka P iłsudskiego. 0  
godz. 10.10 odbyło się w  kościele kate
dralnym  uroczyste nabożeństw o, w  
którem w ziął udział Pan Prezydent 
Rzpltej, cz łon k ow ie rządu, z w yjątkiem  
M arszałka Piłsudskiego, który z  pow o
du niedom agania n ie mógł b y ć  obec
nym , m arszałkow ie Sejm u i Senatu, 
korpus dyplom atyczny , człon kow ie m i
sji w ojskow ych  z generałem  Charpy 
na czele, duchow ieństw o, generalicja, 
w ielu  posłów  i senatorów  oraz przed
staw iciele różnych  w ładz państw o
w ych  i instytucyj społecznych . O g. 
9.45 p rzy b y ł do katedry Pan P rezy
dent Rzpltej, p ow ita n y  u w ejścia  przez . 
przedstaw icieli du chow ieństw a, Pan  f 
Prezydent przeszedł w zdłuż szpaleru  I 
sztandarów  do  presbiterjum , gdzie za - * 
ją ł przygotow ane dla siebie m iejsce. 
Potem zaczęła  się M sza św ., celebro
w an a  przez J. E. ks. kardynała S a 
kow skiego, po zakończeniu  której zgro
m adzeni odśpiew ali „B oże coś P ol
skę".

W  czasie gdy w  katedrze odbyw ało 
się nabożeństw o, na placu  Saskim, 
frontem  do pom nika ks. Józefa Ponia
tow skiego, stanęły  oddziały  w ojsk ow e
w szystk ich  rodza jów  broni oraz poli
cja. Za w ojskiem  stanęły oddziały 
przysposobien ia w ojskow ego, m łodzież 
szkolna oraz zw iązk i Strzelecki, H ar
cerski, Sokoła  i m łodzież pionierów . O 
godz. 10.55 przyb y ł na plac Saski w 
zastępstwie M arszałka Piłsudskiego 
w icem inister gen. K onarzew ski i  ode
braw szy  raport, dokon ał przeglądu u- 
staw ionych  oddzia łów . Następnie na 
plac zaczęli p rzyb yw a ć z  katedry u- 
czestniey nabożeństw a, dla których  u- 
r.-ądzono specjalne t ybuny. O g o iz .  
11.10 przyb y ł od strony ul. W ierzbo
w ej Pan  Prezydent R zeczypospolitej. 
L iczn e orkiestry rozpoczęły  rów n ocze
śn ie grać hym n. O ddziały sprezentow a 
ły  broń, sztandary pułkow o poch y liły  
się, a Pan Prezydent w  liczn em  oto
czeniu  przeszedł przed frontem usta
w ion ych  oddziałów , poczem  zajał miej 
sce przed pom nikiem .

O godz. 11.40 rozpoczęła  się defila
da. Przy dźw iękach  orkiestr przedefi
low ały  oddziały  w ojskow e. R ów n ocze 
śnie w  pow ietrzu p ierw szy  pułk lotni
czy  w yk on yw ał loty  grupow e eskadra
mi. Św ietna postaw a wojska i oddzia
łów  przysposobien ia w ojskow ego w y 
woływała, wśród publiczności entuzja
styczne okrzyki i oklaski. O g. 12.45, 
po skończonej defiladzie, Pan P rezy
dent odjechał na. Zamek.

We Lwowie.
W  naszem m ieście obch ód  wypadł im po

nująoo. H asło do u roczystości da ła  o 
godz. 6 rano pobndka orkiestr w ojsko
w ych  i  cyw iln ych , które przeszły  przy 
dźw iękach  m uzyki u licam i miasta.

Nadto, jak corocznie, Stów. ,,G w iazda" 
urządziło tradycyjne zebranie na kop
cu U nji L u belsk iej’ połączone z w y 
strzałam i m oździożow ym i. A  w reszcie  
trębacze 14 p. u łan ów  odegra li h ej
nały z w ieży  ratuszowej.

Od godz. 8-raej rano nadciągały na 
plac M arjacki i u lice  przyległe, od
d zia ły  w ojskow e i organizacje społecz
ne, ustaw iając 9ię w  karnych  szere
gach.

Przed rozpoczęciem  M szy św. gen. 
Norwid-N eugebauer dokonał przeglądu 
w ojsk , poczem  ks. arcyb . dr. Tw ardow 
ski w  otoczeniu dygnitarzy kapituły 
odpraw ił M szę św . polew ą, a następnie 
ks. O beiiyńsk i w yg łosił od ołtarza 
podniosłe kazanie.

Po u roczystości duchow nej na placu  
M arjackim , nastąpiła przed pom nikiem  
M ickiew icza im ponująca deiiiada w o j
skowa oraz oddziałów  przysposobien ia 
w ojskow ego, Zw iązków  i  organizacyj.

Defiladę odebrał gen. Norwid-N eu
gebauer w  otoczeniu  k s , arcyb. dra 
Twardowskiego, w oje w . dra Garapicha 
i prez. Neum anna.

D efilada trw ała niem al dwie godzi
ny, a tak postaw a, jak i  w spaniałe 
w yekw ipow anie w ojsk  m ogło napełniać 

j  uspraw iedliw ioną dumą i u fnością  każ 
ae  serce polskie. Równic? doskonałą 
postawą i w yszkolen iem  odznaczały  
się w szystk ie organizacje przysposo
bienia w ojskow ego.

Gała uroczystość w ypadła  praw dzi
w ie im ponująco, do czego niem ało 
przyczyn iła  się w spaniała dekoracja 
dom ów , otacza jących  p lac M arjacki i 
tłum ny udział tysiącznych  zastępów 
publiczności.

D zień Św ięta państw ow ego u czcz iły  
także św iątynio innych  obrządków  i 
w yzn ań . Rów nocześnie z uroczystością 
na pl. M arjackim  odbyły  się nabożeń
stwa w  cerkw i św. Jura i w  katedrze 
orm iańskiej, jakoteż w  Zborze ew an
gelickim  i w Synagodze postępow ej.

W  dzień  święta Trzeciego M aja od
b y ły  się w  Teatrze W ielk im  u roczy 
ste przedstaw ienia. O godz. 3 popoł. 
odegrano ,-Królową K orony Polskiej" 
W yspiańskiego oraz „W ese le  w  O jco
w ie " . Przed rozpoczęciem  przedstaw ię 
nia odśpiew ano hym n państw ow y. 
W ieczorem  o godz. 7 min. 30 odegra
no „L egendę B ałtyku" Nowow iejskiego.

Nadto ku u czczen iu  K onstytucji 
3. M aja urządziły  niemal w szystkie 
stow arzyszenia i organizacje u siebie 
przedstaw ienia i w ieczory  muzykal-no- 
w okalne.

w  m i m ® .
Niezwykle g o iąco  i z w ielkim za

pałem święciło W ilco  dzień 3 -g o  Maja.
Uroczyste nabożeństw o w  bazylice 

celebrow ał ks. biskup M ichalkiew icz, 
w  obecności w ojew ody R aczkiew ioza, 
inspektora arm ji Burhard-Bukackiego, 
prezydenta miasta B ańkow skiego i 
w szystkich  innych przedstaw icieli 
w ładz  państw ow ych  i sam orządowych.

Podniosłe kazanie w yg łosił ks. b i
skup Bandnrski. Po nabożeństwie 
przy ul. M ickiekicza olidyła się defi
lada w ojsk, organizacji społecznych  i

bienia w ojskow ego, szkol i u.
Wieczorem odbyły się w teatrach uro

czyste galowe przedstawiania.

W Tarunlu
O bchód 3 -c io  M ajowe rozpoczął się 

w  Toruniu Mszą polew ą, odpraw ioną 
o godz, 10 na p lacu  przed kościołem  
garnizonow ym . Na nabożeństw o przy
byli przedstaw iciele w ładz cyw iln ych  
z w ojew od ą  M łodzianow skim  i wojsko 
w ycli z  dow ódcą O. K. gen. Berbeckim  
na czele. Na placu ustaw iły  się oddzia
ły  w ojskow e, stow arzyszenia, zw iązki, 
organizacje, cech y  zc sztandaram i, 
zw iązk i przysposob ien ia  w ojskow ego i 
liczn ie  zebrana publiczność

Zagranica-
Z inicjatywy T ow . „P olonia" w  r o 

czn icę  K onstytucji m ajow ej odpraw io
ne zostało uroczyste nabożeństw o w 
kościele Sacre Coeur, na którem oko
licznościow e przem ów ien ie w yg łosił 
ks. Tachet de Com bes. Na nabożeń- 
s w o oprócz przedstawicieli miejscow ej 
koion ji polskiej p rzyb y li delegaci po l
scy  p rzy  L idze N arodów  z  m inistrem  
Sokalem  i jego m ałżonką, oraz cz łon 
kow ie delegacji polskiej na konferencję 
ekonom iczną z  p. G liw icem  na czele.

Ponadto otrzymaliśm y depesze o 
odbytych z wielką u-oczystością o b ch o 
dach 3  cio m ajowych w Buaapeszcie' 
Pradze, Berlinie, Rzymie, Tallinie, Bia- 
łogrodzie, Monachjum, Gdańsku i W ie
dniu.

--------------o--------------

Dla mpsłużonyth podoficerów-
Lwów 4. maja.

Zgodnie z ustawą zapewniająca, podof. 
zaw. po 12 latach służby pierwszeństwo 
przy otrzymywaniu sthnowisk w służbie 
państwowej cywilnej, p. Mitnifetetr spraw 
wewa). zaiaaąjdiziĄ aby we wszystkich podb 
tegłydh mu trnzędlacjh wysłużeni podofice
rowie zawodowi mielili pŁenwsEleńsOwo w 
tszystoamiiki 6tanowilsk rachmistrzów i kan
celistów zaliczonych do III. kat. służbo
wej. Na wypadek gdy oaz jeldino a wiymie- 
mikmycih ettaimoiwfilsfc ctiwafawo zjabnataiis 
kalnldyKMia z pośród podoficerów, tnafeży 
je tymczasowo otosiaidlaić osobą cyiwiliną, euż 
do odnalezienia odpowiedniego kandyda
ta z pośród b. podoficerów, co musi naj
dalej nastąpić w ciągu sześciu miesięcy, 
w  przeciwnym bowiem malzfie osoba cywil
na zaifinzyimije zajmiowalne stanowisko na 
słałe.

Ograniczenie importu.
Lwów 4. maja. 

Min. Ińzem. opracowuje projekt wpro- 
waidlaemfia szeregu polważmyoh zmian w 
systemie ograniczenia importu. PlnzewfidlL
je się sfoaSowamtBe systemu ócomitymigemitiów 
Sjpewjajllnycih uidizieiliamych .poezcizietgófaym 
kupcom, ora-z uiregiullloiwtataiie kwestii same
go wydawania pozwoleń na pnzywóz>. h 

   o--------------

Następstwa tronu w  Hiszpinji.
Lwów 4. maja. 

„Daily Express“  podaje, jakoby król Al
fons hilszip&ńsfci w  powózumiietnlilu z gene
rałem Rniimo dla Ribeną miiai wyzmaiazyć 
jalko idlommlieanamego następcę tnomiu trze
ciego z kolei syna swego infanta Juana 
Carlosa. Defcyiąjiai fiai spówdetowama jest 
podobno złym starnieim zdrowia dwóch 

1 starszych synów.
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Chorcba prezyd. fidsltiego.
Lwów 4. maja.

W skutek choroby prezydenta R e lan - 
dera, funkcje jego  ob ją ł czasow o prezes 
R ady  m ini A ró w  Tanne .

--------------o--------------

Chiny m  wulhanie.
Lwów 4. maja.

„D aily  T e l.“ donosi z Londynu, że
rveclle n iepotw ierdzonych  jeszcze 
w iadom ości ze źródeł ch ińskich , woj
ska północne zajęły podobno Nankin.

Półu rzędowy komunikat na podstawie 
w iadom ości z Pekinu donosi, że przed
staw iciele dyplom atyczni p ięciu  m o
carstw  odbyli konferencję w sprawie 
d/j/iej noty, jaka ma być wystosowa
na do rządu w Hankou. D o porozum ie
nia nie doszło, gdyż przedstaw iciel 
Stanów Z jed n oczon ych  sprzeciwił się
wysłaniu drugiej noty.--------- o---------

Snwjtfy dla Chin.
Lwów 4. maja.

Z  M oskw y donoszą: W edle urzędo
w y ch  obliczeń, dotychczasow e wydat
ki sowjeckie, zw iązane z rew olucją 
chińską, wynoszą przeszło 10 milio
nów dolarów. Ponadto dostarczono ar- 
m jom  chińskim  am unicji i broni so
w ieckiej, o wartości kilku miljonów 
dolarów.

--------- o--------— -

Olbrzymia powódź.
Lwów 4. maja.

P ow ódź, sp o w o d o w an a  przez w y lew
rzeki Missisipi, rozszerzyła się na gę
sto zamieszkałe obszary północnej 
części stanu Luisiana, gdzie m iesz- 
kań cy  porzucając sw oje ferm y, schro
nili się w  okolicach  w yżej p o ło ż o 
nych.

D >noszą z N owego Orleanu, ż ‘< 

w ezbrane wody rzeki Missisipi przer
wały znów w 6 miejscach tamę o 83 
mil na peładnie od Yichsburga.

Administracja „Gasaty Lwowski*]"
pisryjmnja ogłoszenia tylko przy równo- 
czssńim złożeniu gotówki.

Środa, 4  m aja. Rz. kat. F lorjana  
męcz. —  Gr. kat Januarja .

--------------o--------------
TEATR WIELKI.

Sroida 4. hm). ,,Giiz;esizindtoa ma wyspie 
Patgo - Paigo".

Ozwaintefe 5. ban. „Uśmileah Losu" 'bom. 
PereyiteSbilego, pnetmijera.

TEATR NOWOŚCI.
Sitokła 4. bm. JKsięż-na Oyirlkówka".
■Gawiaułtefe 5. łxró. „Król Kawy".

TEATR MAŁY.
Środa 4. bm. o 7.30 „Porwanie Sabi- 

nek“ . Ostatni gośc. występ Miecz. Frenkla.
Oziw-aiiibeik o 7.30 „Żyiwy taiuip" Tdłstojai. 

Pitenwaz-y gośc. występ Kwoto) Adwemitawiii- 
czia. ---------o---------

Komitet, który- urządzał amatorski Wie 
czór Artystyczny inai uzieiclz Radizdmy Sitera- 
ceii oraz Odhiroinikiii miai Ktapwołwto, pozraatia:- 
jaicej poid oipiielką Koilia iMtadiytdh Ziiemilaimelk-. 
eaiwiilaidiattn-iai, że cizystfy diotMcł -wiymiiiósi 
3.1167 e t  Rówmioaześmdo wyraża iseirdeoztraa 
widtzbeeziniość lysn iwe&ysilikliimi, którzy swym 
wBPÓłluidlzóallleim prlzyieziymiM silę do powio- 
dlaetato tesco 'wiec.zormi, -a -prized^wig^BBiejm 
panelom Deaebe Obentyńisikięj, Aimniiie Pawlik 
'bowsJkdai, painoto Fmam.diiizikciwi Honad'yislkate 
aniu i  Debet® Spjtweilsowi za artygtyicizmią 
ifaiicóaillyiwę i reiżySeirÓĘ, ,painiu E. Taldllaw- 
■skreimju za -aiiityigt'yoizlny trud dloibnainda i  wir-

Goście czescy.
Lwów 4. maja.

Jak się dow iadujem y, w e  czw artek 
d. 5. bm. przyjeżdżają do Lwowa: zna
ny poeta czech osłow ack i Rudoli Me- 
dek, członek  A kadem ii Nauk., pu łkow 
nik Legjonów  czeskich , pozostający 
jeszcze w  służbie czynnej, oraz m ajor 
Franciszek Szebor, art. m alarz, w  spra 
wie organizacji w ycieczk i ze L w ow a 
do Zborow a, dokąd odbędzie się p iel-' 
grzym ka czech osłow ack a . Pod Zboro-

Ikuwinto dtagtaaj: mluiayiazmieij, prasie IIyyoiw- 
aklaj i® beiaplalinie omiięgadaainiile koimuniilka- 
tiÓHrYi, Ralsyiniu NamoldioWeimiu i rbs-tiaiuraajl 
GaocZ9'ft za beztaiieiiieisicwinia uidiztótoniile sad 
ma tpnótby. Wsizyeitlkim stołajdiaimy w itatie- 
niu Mełtoywh dlzuletói sealdtazme „Bóg za
płać".

Lotnia Macierz zaprasza mnilejgzeim P. 
T. Gzlllotnkóiw ,na nalbiaaeńsiirwo żaiŁobinie za 
djufez/ę śp. Ozłhnlka Zateyciai-a i  dfagotot'- 
■nl.ieigio d)yry©einitia śp. Staniisłlawa Oafłwili- 
sMeiga, które lodioędizije isiię w  piątek 6. bm. 
■w iBaraytifiae AndMtoleidlimfaeij o  gacto. 10 w 
pał. W  aztasiie mialbcużeiistwa odiśpiteiwainąizio- 
‘dawie msza żałiolbina iReiio®i‘ego.

Za związku inwalidów wojennych we 
Lwawdle oiliilziymiuijeimiy następujący Ikloimiu- 
mlilkąf: Potofetwiaiż izldlairlzają isiię .wypaidlkEl, że 
ndleiiei.diniolk.iioltniiie <w dtoiemtiu Z-YTOlązlku Iwwa- 
liiidlów' 'Woljeminych R. P. we ŁiwctwiSei, 'in- 
IbinwieiKjtuiją -cfcoiby intoupoiwiaiżinfarae piaetz 
kuitleysizy żjwtozidk m .poiobbą -o tegiifymwwia.- 
niile ilnltenwiemliiuiiacyidb.

Tradycyjne Święcone oldibędlzdfe się sta- 
ramliteim. 'Koępuisu Wysfażloinydh W-oijsiko- 
wyoh dniiia 8-. imiaija hi'. Poazatek o goidtz. 4 
polpołiuldlndlu. Swiięconie oldtbędzde się w  ło- 
kaillu -własnym ptiziy iu)l. Ochiroinielk 1. '1!. Z&sto- 
szianóai do dnóa 7.miadia br. iw®auzBwle priayj- 

Sekretairijait iKlompusu w godlziitnach 
od 6— 8 witecizioir.

Zebranie naukowe Fel. Tcw. Histo
rycznego odbędzie sio w piąlek, (i. maja 
br. o godz. (i popol. w Semina.rjum Hi
storii Polskiej lin iw. J. K. (Mickiewicza 
5a, HI. p.) z i-eferalem dr. K. Zakrzew
skiego p. t. „Zjazd bizantynologów w Bel
gradzie". Goście mile widziani.

w cm  w  r. 1917 poległo kilkuset Cze
ch ów , 3 pułki czeskie w a lczy ły  boha
tersko przeciw  przem ocy austriackiej. 
W  dniu pielgrzymki odjedzie do Zboro
wa kilka pociągów i odsłonięty zostanie 
pomnik ku czci poległych. Gośc o cze 
scy  pp. Med-ek i Szebor zam ieszkają 
w  Hotelu Imperial i zabaw ią w e L w o
w ie 4. dni. Cala, organizację w ycieczk i 
do Zborow a przygotow ują on ; wraz z 
konsulem czechosłowackim we Lwowie 
p. Stilipem.

Lwów 4. maja.
W ciągnieniu dolarówki wygrana 8 tys. 

Jotiiampw padła na ni. 306.090. Ntumeir .tan 
zmiajdluje siię iw pjalalaiamfiu —  jaik zwykłe =  
PKO.

--------- o---------
Protest Związku artystów sten 

polskich.
Lwów 4. maja.

Zw iązek  Artystów  Scen  Polskich 
prosi nas o zam ieszczenie następujące
go kom unikatu: W obec coraz częściej 
krążących , a n iepokojących  w ers ji o 
m ającej nastąpić rzekom o uchw ale R a 
dy m iejskiej, m ocą której Teatry M iej
skie w e  L w ow ie od sezonu mają być 
oddane w prywatną dzierżawę, przy 
jednoczesnem zlikwidowaniu działu 
operowego, Zarząd G łów ny Zw iązku  
Artystów  Scen  Polskich  -w dbałej tro
sce o całokształt spraw  teatralnych  
R zeczypospolite j Polskiej, n iniejszem  
zw raca się do Szanow nej Redakcji 
„G azety  P orannej" z prośbą, aby przed 
■ostateczną decyzją  w  sprawie p ow yż
szej by ło  w zięte  pod u w agę znaczenie 
propagandowe teatru polskiego we 
Lwowie.

Teatr polski we L w ow ie od szeregu 
lat dzięki swem u poziom ow i artystycz 
nem u był wymownym dowodem pol
skości m. Lwowa. Oddanie tak w ażn ej 
dla w zg lęd ów  p olityczn ych  p laców ki 
polskości w  w ątpliw ą pryw atną dzier
żaw ę u w ażaćby  należało za czyn de
strukcyjny w polityce naszych kresów. 
Z tych  w zględów  pozw alam y sobie 
im ieniem  całęgo aktorstwa polskiego 
zaprotestować jaknajgoręcei i najkate- 
goryczniej przeciwko wszelkim lekko
myślnym zakusom- w  tym kierunku, 
spow odow anym  jedynie chęcią  zrzu
cenia z siebie ciężarów  fin an sow ych , 
w yp ływ ających  z prow adzen ia  teatrów  
w e  L w ow ie f f l r  za rządem mioisfcjm.

OGŁOSZENIA.
UZNANIA ZA ZMARŁEGO.

T. 149|27. Jurko W ow k Hrycia urodź. 
1871 w  Sielcu, żołpierz, zmarł w  O ło
muńcu roku 1918. Celem udowodnienia 
śmierci uwiadomić sąd albo kuratora 
Semka G łow ę w Sielcu o zaginionym do 
3 miesięcy.

Sąd okręgow y
Stanisławów, 25 lutego 1927. 3285
T. IV. 179/26. Jan Fura, rei. rz. kat., 

ur. 27 grudnia 1878 i zamieszkały w  Brat- 
kow icach pow . Rzeszów, syn |akóba i 
Katarzyny, żonaty, szeregowiec 40 p. p. 
armji austr., w zięty do niewoli ros. w 
czasie w ojny światowej, zabity zos 'a ł 
przez bolszew ików  dnia 12 września 1918 
w  Nyklutynie w  gub. Samarskiej. Wdra
żając postępowanie celem przeprowadze
nia dowodu jego  śmierci w zyw a się, 
aby uwiadomiono sąd lub kuratora adw. 
dr. Wassermana w  Rzeszowie o zaginio
nym do 3 miesięcy.

Sąd okręgow y O. IV.
Rzeszów , 31 stycznia 1927. 3523
T. 441/26. Stanisław Cybulski Marce

lego  urodź 18 września 1887 Dżurków 
pow. Horodenka w  czasie w ojny świa
towej pełnił służbę w  Bośni i Herzego- 
winie przy komendzie żandarmerji 58 pp. 
/  Derwend od  roku 1916 brak o nim 

■wiadomości. Zarządzając pow yższe p o - 
rstępowanie pgłasza się wezwanie, aby 

udzielono wiadom ości o zaginionym Są
dow i, albo adw. dr. W illenzowl w  Ober- 
tynie.

Sąd okręgow y Oddz. IV.
Kołom yja, 21 stycznia 1927. 3509
T. 40|20. M icha! Sawcznk Jurka, ur. 

14 listopada 1884 w Dżurowie powiat
Sniatyn,. ożeniony 20 listopada 1909 z
Marią Zowtiak, żołnierz austr. poledz 
miał jesienią 1914 r. w  Mikuliczynie w 
bitwie z Moskalami. Ogłasza s ięw ezw a - 
nie, aby udzielono w iadom ości o  zagi-

lnb adw- K" p ,ow i
Sąd okręgowy Oddz. IV.

K.Oiomyja, 8 czerwca 1920. 3498

T. IV. 159 2o|3. Jakób Jasieniak (Jase- 
nyak), urodź w  Niedzicy 1888, żołnierz 
austr., zaginął na w ojn ie 1914. Wdraża
jąc postępow anie celem uznania go 
zmarłym, w zyw a się o udzielenie o nim 
w iadom ości. Po 6 miesiącach na pono
wną prośbę w yda się orzeczenie.

Sąd okręgow y Oddział IV.
N ow y Sącz, 6 marca 1927. 3476
T. IV. 11/27/3. Adam Jan 2 -gaim . So

wiński syn Józefa i Marty, urodzony 15 
lutego 1900 w  Izdebniku i tam zamie
szkały, jako żołnierz 20 p. p. W . P. za
ginął b :z  w ieści w w ojnie z bolszew ika
mi w  bitwie pod Beresteczkiem. Wdra
żając postępowanie celem uznania go 
za zmarłego wzywa się, aby uwiado; 
miono sąd w  W adowicach o zaginionym 
do 6 m iesięcyod ogłoszenia poczem  sąd 
na ponowny wniosek orzeknie ostatecznie.

Sąd okręgow y O. IV.
W adow ice, 28 marca 1927. 3407
T. 293/26. Jan Nazarkiewicz, urodź' 

11 września 1874 w  Zwertowie p o w  
Żółkiew  zaginął od r. 1914 jako żołnierz 
austr. na w ojnie światowej. Wdrażając 
postępowanie celem uznania go za zmar
łego w zyw a się, aby o zaginionym u- 
wiadom iono do 6 m iesięcy sąd lub ku
ratora adw. dr. Naglera w Z łoczow ie.

Sąd okręgowy.
Z łoczów , 12 lutego 1927. 3420
T. 32 26. Marcin W ojtow icz urodź, w 

Kramarzówce 1877 jeniec wojenny zmarł 
na Syberji 1916. W zyw a się, by do trzech 
miesięcy od ogłoszenia udzielono w iado
m ości o zaginionym sądowi lub kura
torowi dr. Buxbaumowi adw w  Prze
myślu.

Sąd okręgowy.
Przemyśl, 17 sierpnia 1926. 3355
T. 10j27. Paweł Łabaj urodź. 4 lutego 

1900 w Jazienicy ruskiej pow. Kamionka 
str., zaginął od r. 1919 jako żołnierz 
ukraj, na wojnie polsko-ukr. Wdrażając 
postępowanie celem uznania go za zmar
łego w zyw a się, aby o zaginionym u- 
w iadom iono do 1 roku sąd lub kuratora 
adw. dr. Ki taj a w Z łoczow ie.

Sąd okręgow y
Złoczów , 9 marcą 1927. 3422
T. VI. 43 27. Jan Niem iec rolnik z Ły

sej G óry pobrany w  1914 r. do 57 pp.

zaginął. Wdrażając postępowanie celem 
uznan a wymienionej osoby za zmarłą, 
a zarazem ogłasza się wezwanie, ażeby 
udzielono w iadom ości o zaginionym są
dowi i w zyw a go aby stawił się przed 
podpisanym sądem lut w  inny sposób 
dał znać o sobie. P o dniu 15 listopada 
1927 sąd na ponowny wniosek wyda 
orzeczenie.

Sąd okręgow y cyw . Oddz. VI.
Kraków, 17 marca 1927. 3467
T. IV. 23/27 3. Jan Stanek syn Jakóba 

i Marcjanny, ur. 25 sierpn a 1877 w Żm i
grodzie nowym, uczestnik w ojny świato
w ej, zaginął w  r. 1918 na froncie w ło
skim i nie daje ó  sobie znaku życia. 
Celem uznania go za zmarłego w zyw a się 
o  przesłanie w iadom ości o zaginionym 
sądowi w  Jaśle w  ciągu 6 m iesięcy od 
ogłoszenia edyktu.

."■-"I okr<.'::ov-
Jasło, 15 marca 1927. 3368
T. 286/26/3. Wdrożenie postępowania 

celem uznania za zmarłego. Ilko Krawiec 
z B iskow ic pow . Sambor pow ołany w 
r. 1915 do w ojska austr. odszedł w tym
że roku na front rosyjski i od tego cza
su ślad za nim zaginął. Zachodzi do
mniemanie że nie żyje. Na podstawie 
ustawy z 31 marca 1918 Dz. p, p. wdra
ża się postępowanie celem uznania za 
zmarłego. W ydaje się przeto ogólne w e
zwanie, aby udzielono sądowi lub kura
torow i Rudolfowi Jackowskiemu adw. 
w  Samborze w iadom ości o pow yż w y
mienionym. Sąd tut. nr. ponowną prośbę 
po dniu 1 listopada 1927 rozstrzygnie 
o uznaniu za zmarłego.

Sąd okręgow y Oddział V.
Sambor, 29 stycznia 1927. 3375

T. 176/26,6. Kłym Marusiak syn Eudokji 
ur. 2 maja 1889, zamieszkały w  Ł aw o- 
cznem, żołnierz austr. miał zginąć pod 
Lublinem. W iadom ości o nim udzielić na
leży adw. Allerhandowi, obrońcy węzła 
małż. lub tutejszemu sądowi, który po 6 
miesiącach w yda ostateczne orzeczenie.

Sąd okręgow y
Stryj, 4 lutego 1927. 3399
T. 380/26 6. Michał Dumycz, urodź. 

16 września 1888 w  Zamku, jako żołnierz 
austr. zaginął w r. 1914 na froncie ros. 
Celem uznania go za zmarłego w zyw a

się go aby do pół roku od ogłoszenia 
zg łosił się lub udzielono wiadom ości o 
nim sądowi.

Sąd okręgow y cyw.
Lw ów , 7 lutego 1927. 2587
T. 144/27. Matwij Kowal z Kosowa, 

żołnierz austr. zagi.iął bez w ieści. W zy
wa się pow iadom ić o zaginionym sąd 
do 10 listopada 1927.

Sąd okręgow y.
Czortków, 27 kwietnia 1927. 3445
T. 15/27/4. W drożenie postępowania 

celem uznania za zmarłego. Grzegorz 
Jaculak w  N iedźwiedzy pow- D rohobycz 
pow ołany w  r. 1914 do 18 p. obr. kraj. 
w ojska austr. od listopada 1914 nie daje 
znaku życia o sobie. Na podstawie usta
w y z 31 marca 1918 Nr. 128 Dz. p. . 
p. wdraża się postępowanie celem uzna
nia za zmarłego W ydaje się przeto o - 
gólne wezwanie aby udzielono w iado
m ości o pow yż wymienionym. Sąd tut. 
na ponowną prośbę po dniu 1 listopada 
1927 rozstrzygnie o uznaniu za zmar
łego.

Sąd okręgow y Oddz. V.
Sambor, 17 marca 1927. 3374
T . 90/27. Jurko Gregorasz Ludwika, 

urodź. 1874 w  Pawełczu, żołnierz zagi
nął w niewoli ros r. 1920. Celem uzna
nia go zmarłym, uwiadomić sąd albo 
kuratora W asyla Stasyńca w  Pawełczu 
o zaginionym do 6 m iesięcy.

Sąd ukręgowy.
Stanisławów, 11 lutego 1927. 3270

T. 166/26/3. Wdrożenie postępowania 
celem uznania za zmarłego. Fedko Hre- 
czuch urodź, w  Kulczycach rustykalnych 
pow. Sambor pow ołany w  r. 1916 do 
w ojsk, austr. w aiczył na froncie włoskim  
gdzie też miał zginąć Na podstawie 
ustawy z 31 marca 1918 Dz. pp. wdraża 
się postępowanie celem uznania za zmar
łego. W ydaje się przeto ogólne w ezw a
nie aby udzielono sądowi wiadom ości 
o pow yż wymienionym. Sąd tut. na pono
wną prośbę po dniu 1; listopada 1927 
rozstrzygnie o uznaniu za zmarłego.

Sąd okręgowy Oddz. V.
Sambor, 26 listopada 1926. 3387

T. 74/25. Iwan Jakiwczuk Jakóba uro
dzony 5 lipca 1875 w  Peczeniżynie p o 
wołany w  roku 1914 na w ojnę św ia tow i
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dotąd nie daje w iadom ości o  sobie. Ce
lem uznania go za zm arłego w zyw a się 
aby do p ó ł roku od  ogłoszenia udzielono 
wiadom ości o  nim sądowi.

Sąd okręgowy Oddz. IV. 
Kołom yja 27 marca 1927. 3500
T . 154/27. Józef Baziów  W asyla ur. 

1894 zamieszkały w Kropiwnikach żoł
nierz zaginął na w ojnie r. 1914. Celem 
uznania go zmarłym uwiadomić sąd albo 
kuratora Pawła Bruławskiego w Kropi
wnikach o zaginionym do 6 miesięcy.

Sąd okręgow y 
Stanisławów, 5 marca 1927. 3257

T, 721/25. Michałków Semań, ur. 1877 
zamieszkały w  M edwedowcach, żołnierz 
zaginął na w ojnie 1916 r. Celem uznania 
g o  zmarłym uwiadomić sąd albo kuratora 
Piotra Babiaka w M edw edow cach o za
ginionym do 6 m iesięcy.

Sąd okręgowy.
Stanisławów, 22 grudnia 1925. 3261

to-tT ' 233|/27\ W asyl lwaniw  Prokopa ur. 
187/ zamieszkały w  Czukalówce, żołnierz 
zaginął w  niewoli ros. roku 1915. Celem 
uznania go zmarłym uwiadomić sąd albo 

atora Stefana Fuczkę w Czukalówce
0 zaginionym do 6 miesięcy.

. Sąd okręgowy 
Stanisławów, 16 marca 1927. 3265

S P 1 D K Ł
A. 593/21. Dnia 30 września 1921 zmarł 

^  Kosowie Nachman Leib Finder bez po
stanowienia rozporządzenia ostatniej wo
li Kuratorem spuścizny ustanowiono ad

w okata dra Frenkla. Ponieważ ustawowi
■ dziedzicy tegoż nie są znani, wzywa się 
ich, by w ciągu roku od daty edyktu li
cząc oświadczyli się do spadku i prawa 
swe wykazali, gdyż w przeciwnym razie 
spadek po powyższym zmarłym w całości 
lub części, jako bezdziedziczny zabranym 
zostanie przez Skarb Państwa. 3450-3

Sąd powiatowy.
Kosów, dnia 24 listopada 192G.

L I C Y T A C J E .
E. 109/24. Edykt licytacyjny, Na 

wniosek Stanisława Stachury odbędzie 
się dnia 18. lipca 1927 o  godzinie 9 rano 
w Sądzie niżej wymienionym, w biurze 
Ni-. 8 w Brzostku licytacja realn. Lwh. (18, 
5/9 Lwh. .177 i 4/10 Lwh. 402 ks. gr. 
gin. Urudna Górna wraz z przynależy- 
lOściami, skiadającerni się z zabudowań 
gospodarskich i inwentarza. Nieruchomo- 
* £ 2 *  ,°?emone na 5902 zi. 42 gr., przy- 
ceni ° SC1 nn z3- Bi S1’- Najniższa 
cent ynosi. 5BOS zi. 79 gr. i poniżej tej 
-\y„ “Przeciąż nie pizyjdzie do skutku. 
,p al.Ull"» licytacyjne i odnoszące się do 
-J Nieruchomości dokumenta, może każ- 
lr _ Przejrzeć podczas godzin urzędowych

w biurze Nr. 8. Takie prawa, wobec k 16-
>H-h niniejsza licytacja byJaby niedopu
szczalną, należy zgłosić do Sądu najpóź- 

przy wyznaczonym terminie iicyla- 
cVjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju 
óo ,uo samej nieruchomości nie mogłyby 
” Yć ze skutkiem podnoszone. 3483

Sąd powiatowy.
Brzostek, dnia 27. kwietnia 1827.

1 B. 1070/29. Dnia 19. maja .1.927 o godz.
v .Przedpo!. odbędzie się w podpisanym
-ątizie, biuro Nr. 1.2 I. piętro licytacja nie 
Hicnomości, a to: 4/i2 części realności 
P/id Iko-ns. 34 w Jabłonowie, składającej 
Sl(i -z obejścia, tj. pbud. obszaru około 50 
sężni kwadratowych i z ogrodu obszaru 
około I morga wraz z sadem graniez:;- 
Pych od wschodu z realnością Dmytra

od zachodu z Luciem Berezow
skim i1-cićl póliiocy Z łąką dworską, zaś od 
Południa z ulicą. Do realności powyższej 
'ależą następujące przynależności: chata 

. epianka słoma, kryła, stajnia stara słomą 
ćiV^a’ -sl<Kl"la. słomą kryla, parkan i
■ izewa ow ocow e. oszacowane w 4/12 czę 
da^Ch na kwotę 80 zl. 33 gr. Na realności

“hiżebuość przechodu, przejazdu i 
bydła na. rzecz każdoczesncgo 

“ r icie)a s£lsicdniej parceli sadu i o- 
’ stanowiących obecnie wla-

j o>c Mikołaja Głowy, którą na- 
•Wca przejmie bez wliczenia w cenę 
ipna. Cena szacunkowa 779 zi. 33 gr. 

Najmzsza oferta 503 zł. 20 gr. Prawa, któ 
należy02? 1] cy.t®c^  niedopuszczalna, 
c '-nvJn,fi°S1C n j 3dalei P « v  terminie li- 
w S H -ir  ■w PrZCd .rozpocz^ iem  ]icvtacii 

, T Przeciwnym razie nie będą 
, uwzględnione odnośnie do tych nie

ruchomości na niekorzyść nabywcy >y 
doorej wierze. Zresztą 'odsyła sie do e- 
oyktu hcyiacyjnegn, znajdującego sio n- 
tablicy sądowej. ’

Sąd powiatowy, Oddział II. 
Kopyczyńce, dnia 1. kwietnia 1927.
E. 1/57/2(1. Strona zobowiązana: Nie- 

asnowolny Jan Fedorowski w Jasiku

wicach, przez kurator. Barbarę Fedorow
ską w Jastkowicach. Na wniosek strony 
egzekwującej Piotra Palki, w Jastkowi
cach, odbędzie się dnia 31 maja 1927, o 
godz. 11-tej przedpol. w tut. Sądzie, w 
biurze Nr. 3, I. p. na zasadzie niniejszem 
zatwierdzonych warunków, licytacja na
stępujących realności: kr. gr. Jastkowice, 
whl. A  p. bud. 570 o pow. 172 6 ar. 57 
m., wartość szacunkowa 722 zl. 50 gr., 
najniższa olerta 482 zi. 1827 p. gr. 184'2
0 pow. 27 ar. 41 m., p. gr. 6097 o pow. 
12 ar. 70 m., wartość szacunkowa 400 zł., 
najniższa oferta 267 zl. 1.942 pgr. 8304 o 
pow. 1 ha 47 ar. 79 m., pgr. 8303/1 o pow. 
98 ar. 27 m., pgr. 8303/2 o pow. 3 ar. 87 
m., wartość szacunkowa 1200 zl., najniż
sza oferta 800 zi. Do 44 realności will. 
172, ks. gr. gm. Jastkowice należą nastę
pujące przynależności: ogrodzenie, osza
cowane na 22 zł. 50 gr. Poniżej najniż
szej oferty sprzedaż nie nastąpi. 3490

Sąd powiatowy, Oddział V.
Rozwadów, dnia 26. kwietnia 1927.
E. 2170/26. Edykt licytacyjny. Na 

wniosek Jana Zintla w Zaleszczykach 
odbędzie się w lut. Sądzie dnia 24. maja 
1927 o godzinie 10 przedpołudniem, w 
biurze Nr. 6, licytacja realności whl. 1717 
1630, 1788 gminy Bieńkowa Wisznia, ce
na szacunkowa 112.043 zl. 61 gr. Naj
niższa oferta 80.000 zł. 3491

Sąd powiatowy, Oddział IV.
Rudki dnia 14. kwietnia 1927.
E. 303/26. Edykt licytacyjny. Dnia 25. 

maja 1927 odbędzie się w podpisanym 
Sądzie, biuro Nr. 51 licytacja I. 1/40 czę
ści realności whl. 221 gminy Sambor Po- 
wtórnia, II. 1/4 części realności whl. 551 
gminy Sambor Powtórnia. Wartość sza
cunkowa wynosi: ad 1. 91 z. 45 gr., ad II. 
445 zł. 25 gr. Najniższa oferta wynosi: 
ad I. 60 zl., ad II. 296 zl. 84 gr. 3492 

Sąd powiatowy, Oddział III.
Sambor, dnia 26. marca 1.927.

E. 1304/26/6. Edykt. Dnia 25. maja 
1927 o godz. 8.30 odbędzie się w Sądzie 
tut. biuro 19, licytacja połowy realności 
whl. ^996 gm. Horbacze. Cena szacunko
wa 773 zl. Najniżscza cena wynosi 515 
zi. Prawa, które czynią licytację niedo
puszczalną, mogą być zgłoszone najpóź
niej przed licytacją przed Sądem, w prze 
ciwnym wypadku nie mogą być podawa
ne na szkodę nabywcy w dobrej wierze. 
Zresztą odsyła się do edyktu na Ins. 
tablicy. 3494

Sąd powiatowy, Oddział I.
Szczerzec, dnia 24. marca .1927.

ROZMAITE OBWIESZCZENIA.
C. II. 502/27/4. Stanisław Zubal, rol

nik w Nowosielcach Gniewosz przeciw 
Franciszkowi i Janowi Zublom w Nowo- 
sielce-Gniewosz o uznanie prawa wła
sności -2/3 części realności lwh. 525 gm. 
Nowosielce. —  Rozprawa wyznaczona 
na 8. lipca br. godz. 9 rano. Gdy pozwani 
7. mniejsca pobytu nie są znani, ustano
wiono d!a nich kuratora adw. dra. Suro- 
wiafca w Sanoku, który zastępuje ich na 
ich Koszt i niebezpieczeństwo, aż do cza
su, gdy sami się zgłoszą, względnie peł
nomocnika ustanowią. 3493

Sąd powiatowy, Oddział II.
Sanok, dnia 17. lutego 1927.
L. 255/27. Doręczając równocześnie 

obwinionemu Drowi Piotrowi Hajduczko- 
wi, adwokatowi w Sądowej Wiszni, orze
czenie Senatu dyscyplinarnego Sądu Naj 
wyższego z dnia 26. czerwca 1926 r. i. 
Ds. 132/26/9, klórem zatwierdzono orze
czenie lut. Rady dyscyplinarnej z dnia 
27. marca 1926 r. lid. 11/26/10 -  zasą
dzające tegoż dra Piotra Hajduczka na 
karę dwu miesięcznej suspenzji w czyn
nościach adwokackich za wykroczenie 
przeciw obowiązkom i godności stanu — 
zarządzamy niniejszem po myśli §. 56
1 58 statutu dyscyplinarnego wykonanie 
powyższej kary. Czasokres dwumiesięcz
nego trwania kary rozpoczyna się z dniem 
5. maja 1927 r. Na czas trwania zawiesze 
nia Dra Piotra Hajduczka w czynnościach 
adwokackich mianujemy jego substytu
tem adwokata dra Eliasza Friedwalda, 
adwokata w Sądowej Wiszni. 3497

Z Wydziału Izby Adwokatów.
Przemyśl, dnia 25. kwietnia 1927.
L. 609/27. P. dr. Izak Gans wpisanym 

został do listy adwokatów tut. Izby, z sie
dzibą urzędową w Przemyślu. 3456

Z Wydziału Izby Adwokatów.
Przemyśl, dnia 29. kwietnia 1927.
C. II. 71/27/1. Edykt. Przeciw niewia

domemu z miejsca, pobytu Wojciechowi 
Bajerowi wniósł do Sądu powiatowego w 
Dobczycach Jan Jania^z Wiśniowej skar
gę o zapłatę 50 dolarów amerykańskich. 
Wskutek fego Sąd dla niewiadomego z 
miejsca pobytu Wojciecha Bajera ustana

wia kuratorem Józefa Kowala z Wiśnio
wej i wyznacza rozprawę na dzień 27. 
maja 1927 godzina 9 rano, sala rozpraw 2. 

Sąd powiat., Oddział II. 3487
Dobczyce, dnia 31. marca 1927.
C. 198/27/20. Edykt. W sprawie pro

cesowej Jana Komarnickiego Iwaszyczko- 
wicza z Komarnik, obecnie w Ameryce 
przeciw Janowi Unickiemu Rybczyc z Ko 
marnik i tow. o dopuszczenie do współ
posiadania i zniesienie współwłasności, 
ustanawia się kuratorem ad acturo dla 
pozwanej Katarzyny Sycz, przebywającej 
w Ameryce, która w toku sporu zmieniła 
dawne miejsce zamieszkania, a nie do
niosła o tem Sądowi, p. adw. dra Ale
ksandrowicza w Boryni, który zastępy- 
wa.ć będzie Katarzynę Sycz na koszt jej 
i niebezpieczeństwo, dopóki sama w Są
dzie się nie zgłosi lub pełnomocnika 
ustanowi. 3485

Sąd powiatowy, Oddział I.
Borynia 15. kwietnia 1927.
C. 122/27. Anna Pawula i Nastia 

Prydka wniosły przeciw Annie Solarczyn 
w Iwankowie pozew o uznanie i intabu- 
lację prawa własności. Audiencję do ust
nej rozprawy wyznaczono na 4. maja 
1927 godzinę 8 rano w tut. Sądzie, sala 
24. Ponieważ miejsce pobytu pozwanej 
jest nieznane, ustanawia się dra Burdo- 
wicza, adwokata w Borszczowie kurato
rem, który ją będzie zastępował na jej 
koszt i niebezpieczeństwo do czasu oso
bistego stawienia się i ustanowienia ku
ratora. 3484

Sąd powiatowy, Oddział I.
Borszczów, dnia 11. kwietnia 1927.
Cg. 1. 72/27/2. Edykt. Strona powo

dowa Leon i Marja Blażowscy z Bereżni- 
cy wniosła skargę przeciw stronie po
zwanej Tadeuszowi Bereźnickiemu Ku- 
pryniak o 2812 zl. 47 gr. do L. cz. Cg. I. 
72/27. Audjencja do ustnej rozprawy zo
stała wyznaczona na 13 maja 1927, godz. 
9 przedpol. w tym Sądzie, biuro Nr. 95. 
Ponieważ miejsce pobytu strony pozwa
nej jest nieznane, ustanawia się p. adw. 
dra Sandauera w Samborze kuratorem, 
który ją będzie zastępował na jej koszt i 
niebezpieczeństwo dotąd, dopóki ona sa
ma się nie stawi i nie ustanowi pełno
mocnika. 3482

Sąd okręgowy, Oddział I.
Sambor, dnia 20. kwietnia 1927.
Cg. 1. 116/25. Edykt. Przeciw Michało

wi Jugo, którego miejsce pobytu jest nie
znane, wniesionym został do Sądu okrę
gowego w Rzeszowie przez Anielę Jugo 
w Zaleszanach pozew o zapłacenie 9075 
zl. zpn. Na podstawię pozwu wyznaczo
ną została I. audjencja na dzień 7. maja 

. 1927 o godzinie 9 rano, Sala Nr. 4-6. ii p. 
Celem strzeżenia pra.w po-zwanego usta
nawia się p. adw. dra Czarnka w Rzeszo
wie kuratorem. Tenże kurator zastępy- 
wać będzie w rzeczonej sprawie pozwa
nego na jego koszt i niebezpieczńst\v,o do 
póki on sam w Sądzie się nie zgłosi lub 
pełnomocnika nie zamianuje. 348.1.

Sąd okręgowy, Oddział I.
Rzeszów, dnia 6. kwietnia 1927.
Cg. XI. 232/27/1. Edykt. Strona powo- 

dowa: Spółka akcyjna Fabryki olejów i
tłuszczów roślinnych „I. D. Poloka Syno
wie" Bendzin wniosła skargę przeciw 
stronie pozwanej Jakóbowi Glanzerowi, 
kupcowi z Nowego Targu o 59 doi. 20 ci. 
i 117 doi. 60 ct. z pn. do L. cz. Cg. XI. 
232/27/1. Audjencja do ustnej rozprawy 
została wyznaczona na i 3. maja 1927, 
godz. 9 przedpołudniem w tym Sądzie, 
biuro Nr. 116, sala rozpraw II piętro. Po
nieważ miejsce pobytu strony pozwanej 
jest nieznane, ustanawia się dr. Barala, 
adwokata w Nowym Sączu kuratorem, 
który ją będzie zastępował na jek koszt i 
niebezpieczeństwo dotąd, dopóki ona sa
ma się nie stawi i nie ustanowi pełno
mocnika. 3480

Sąd okręgowy, Oddział XI.
Nowy Sącz, dnia 26. kwietnia 1927.

U P A D Ł O Ś C I .
Sa. 60/25/44. Sąd apelacyjny we Lwo

wie jako Sąd rekursowy w sprawie ukła
dowej Adolfa Alberta i Adolfa Laufcra 
wskutek rekursu dłużników od uchwały 
Sądu okręgowego cywilnego we Lwowie 
z dnia 26. stycznia 1926 1. cz. Sa. 60/25/38 
—  którą odmówiono zatwierdzenia ukła
du zawartego pomiędzy dłużnikami z 
większością ich wierzycieli powziął na
stępującą uchwalę: Rekurs się uwzględ
nia, zaczepioną uchwalę się zmienia i u- 
klad zawarty pomiędzy dłużnikami a 
większością ich wierzycieli przy audien
cji 23. września 1925 zatwierdza się.

Sąd okręgowy cywilny. Oddział Alt.
Lwów, dnia 15. grudnia 1926. 3473
§a. 11/27. Otwarto postępowanie ugo

dowe do majątku Bernarda Ferischa w

Czortkowie. Komisarz ugodowy Sędzia Są 
du okręgowego Zaręba, zarządca ugodowy 
■Samuel Auerbach w Czortkowie. Audjen
cja do zawarcia ugody dnia 3. czerwca 
1927, godzina 10 przedpołudniem w Są
dzie powiatowym w Czortkowie. Termin 
Zgłoszeń 20. maja 1927. 3457

Sąd okręgowy.
> Czorlków, 16 kwietnia .1927.

Sa. 9/27. Otwarto postępowanie ugodo
we do majątku Arona Stuppa w Tłustem. 
Komisarz ugodowy Kierownik Sądu po
wiatowego Chomyn, zarządca ugodowy 
Uszer Goldschmidt w Tlustem. Audjen
cja ugodowa dnia 25. maja 1927 godzina 
10 przedpołudniem w Sądzie powiato
wym w Tlustem. Termin zgłoszeń 10 maja 
1927. 3459

Sąd okręgowy.
Czortków, 16 kwietnia 1927.
Sa. 197/25/48. Zakończenie postępowa

nia ugodowego. Uchwala. L. cz. Sa. 
'198/25/47 z dnia 20. lutego 1926, którą u- 
godę dłużnika Leona Werbla, kupca w 
Krakowie, Stradom 13, sądownie zatwier
dzone jest prawomocna. Postępowanie u- 
godowe uznaje się za zakończone. Wszel
kie zarządzenia, ograniczające prawo dłuż 
nika rozporz. swoim majątkiem zostają u- 
cliylone. Uwalnia się zarządcę ugodowego 
adw. dra Dydora Maschlera w Krakowie 
z jego stanowiska. Adnotację otwarcia po
stępowania ugodowego ma wykreślić Sąd 
powiatowy w Krakowie jako sąd egzeku
cyjny w protokole zajęcia z uwidocznie
niem, że postępowanie ugodowe zakończo
ne zostało. Edykt ugodowy zdjąć z tablicy 
sądowej. 3460

Sąd Okręgowy cyw. Oddz. VI.
Kraków, 2 grudnia 1926.

f i r m y .
Firm. 261/26. Rej. A. I. 82. Wpis jaw

nej spółki handlowej. W rejestrze Oddział 
A. I. strona 82 wpisa/no dziś: Siedziba
firmy: Biała. Brzmienie firmy po polsku 
„Rudolf Rociiowicz i Ska, fabryka dywa
nów, Biała", po niemiecku: R udolf R o-
chowioz et Comp. Teppichfabrik, Biała". 
Przedmiot przedsiębiorstwa: Wyrób d y
wanów. Spólnicy osobiście odpowiedzialni 
Rudolf Rochowicz w Białej i Józef Lowit 
w Bielsku. Upoważnienie do zastępstwa 
spółki: każdy ze spólników samoistnie.
Podpis firmy: Pad wydrukowanem, w y- 
ciśniętem pieczęcią lub wypisanem ręcz
nie oznaczeniem firmy „Rudolf Rocho
wicz i Ska" względnie ((.Rudolf Rochowicz 
et Comp." wypisze jeden z podpisujących 
współwłaścicieli swoje nazwisko „Rocho
wicz", względnie „Lowit". Rodzaj firmy. 
Jawna spółka handlowa od 1. stycznia 
1927. 2752

Sąd okręg., jako handl., Oddział II.
Wadowice, dnia 3. stycznia 1927.
Firm. 3/27. Rej. B. 15. Zmiany doty

czące spóiki akcyjnej już wpisanej. W re
jestrze Oddział B. strona 15 przy firmie. 
Towarzystwo akcyjne dla fabrykacji śrub 
i wyrobów kutych Browiilier et Ska i A. 
Urbach et Synowie. Siedziba uboczna 
Sporysz w Żywcu, wpisano dziś następu
jącą zmianę: Acloli Kapruner jako proku- 
rzysla powyższej firmy zostaje wykre
ślony. 2750

Wadowice, 22. stycznia 1927.
<5S‘s -  -

W arszawska Dyrekcja Dróg W odnych 
W ydziaf Górnei W isły  w Krakowie.

Do L. 900/R. 1927.
PE2ETAKG OFERTOWY

na dostawę malerjalów budowlanych dla 
regulacji Wisły i Dunajca w czasie od 1. 
kwietnia i 927 do 31. marca J928, odbę
dzie się w biurze Zarządu Dróg Wodnych 
w Tarnowie, dnia 12. maja 1927, o godzi
nie II-lei, na kamień łamany, w ilościach 
dia odcinków rzeki Dunajca: 

km. 71—56 1.000 nr1, 
km. 56—39 600 nr. 
km. 50— 20 4.500 nr', 
a dnia 13. maja i 927 o godzinie 11-tej 

na maler.ialy faszynowc w ilościach dla 
odcinków rzeki Wisły:

km. 160— 185 10.000 nr' faszyn i
200.000 sztuk kotków faszynuw.,

km. 185— 210 JO.OOO m" faszyn i 
200.00(1 sztuk kołków faszyn.

Tekst zupełny i autentyczny niniej
szego ogłoszenia znajduje się w „Monito
rze Polskim".

Szczegółowych informacji, dotyczą
cych jakości ilości i czasu dostawy, oraz 
szczegółowych i ogólnych warunków do
stawy. wzoru oferty i wzoru umowy u- 
dzielać będzie w godzinach urzędowych 
Zarząd Dróg Wodnych w Tarnowie.
Z W arszawskiej Dyrekcji Dróg W odnych  

W ydzia ł Górnej W isły  3496-2 
Kraków dnia 2.7. kwietnia 1927.

Za Dyrektora: Poźniak
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A- Kursa efektem* G iełdy  pieniężnej w e  L w ow ie .
Kategorje:

I. F fp ie r y  p a ń s tw o w e
5 % P&ńs w  jw a |;oż. 
M m wersyjna 

8 °  n I’, /i r r. 19: 5 w zł.
8o|0 1. z. F. B. R oln ego 

L  Lis y  za8taw i}9 .
(be,. M:ponn bież,;

8 %  Banku hip. akc. dolar
4 ‘/2«/i> Akc Ba/iicn r.rt.
4 %  Akc. B . nku hip.
4'A®/* B «. kred. 2 . .,j,. 
41/2%  Banku Małop. 
4 ‘/2j/., Bk. ttij), zemei.
4,/2c.A> Poi, >5k, tj-j 
4°/u Polsr. Bk. tr.n.
<.»/, To w. kredytow e 

? ierr - k ;.
4‘ /."/o 1 iw. kred. ziem . 
8 ° /. lO w  kred. ziem skie 

d o la row e  
iii. Utliię;.

i bez kuponu bież.; 
4Va°/o Kom. O .? . Bk. kr.sj. 
4°/o Kotu. O. P. B . kraj. 
4%  K. 10«.. P. b.r. nr.

|iV. A kcja .
ą) B artkow i:

Akcyj. Hipoteczny 
Handlowy w 
Bank Komercjalny 
M ałopolski 
Powszechny kredy;. 
Przem ysłowy
holniczji 8. a_ 
ińieruski kredytow y
Ze m e1 "ty
4- S, i .  w Poznaniu 

1 )  łti«i<Uś&v»8; 
.Tehata" T o b . akc.

Wart. 
d om

O s  ta* n ią  
d y w i d e n d a

Płaca

*1 gr

Żądają

i ł  I gr
T ransakcje

lOOzl 
100 z

lOOdol 
100 żł 
100 zł

• ś *
•a®
N

100 z 
100 zł

lOOdol

100 zł 
100 z ł

Jskonwert.

Jskonwe.t

1924 1925

230 15000
1000 —
280 2800
280 5 gr.
280 280O0
280 9000

2000 —
280 15000
280 —

lGOzł 60 gr.

1000 18000

68 00 6 9 0 )

25

0-27

1'50

0 2 9

68-50

1 3 0 -1 * 4 5

0 2 8

Kategorje: Wart D yw idenda Płacą Żadają X  .ełiOhl*" 0
et P r z e m y s ło w a :

nom. 1924 | 1925 zł U r zł | gr
Ł iraT*!*/iK'- -

Agrohetr.ia f. szt. naw. 600 5000 __ 1 - __
Brow ary lw ow slus 100 zł I z! — 143 150 151 50 145 00 15000
C hodorów  T o  w . Akc. 100 zł. 8 zł. 10*40 140 (50 149 50 142 00-148 CO
vC hybie“ iabr. cukru 1000 50 gr -• 7 20 7 55 7 30 - 7  45
Ćm ielów  łabr. porcel. 1000 2000 — — 41 — 44 0-42 0 4 3
Fabryka L okom otyw — — — — — — - -
G afota fabr. obuw ia 140 4 gr. — — — — _
G alicja  Rąfin. nafty 140 — — --- — - _
*G a zo lin a “ crz. wierf. 2 0  zł 40 gr. 4 zł. — — - - _
„G a z y  W sch odn ie" 10)0 — — 32 70 34 05 3 3 0 0  33-75
G órka łaór. cementu 140 — —• — — _
Ksrpaiit zakłady litog. 140 — ex 1 90 2 00 1 9 5
Krakus i. w ód. Kraków 280 20 gr. — — — — - __
N iem ojow sk  f. pap. 1000 5 gr. 2 gr. — 80 — 95 0 85 0-90
„Nitrat* Zakł. ebem. — — — — — _ —
O ikos Zakł. prz.-drz. 100 zl — --- 62 50 63 50 6 3 0 0
Orthvi'ein, Karasiński 500 — — — - —
P arow ozy  S. A. b. m. 500 4 gr — — 85 — 95 0-89 0 9 0
Pezet P o w. Zakł. bud. 25 z ł 2 lh  gr- --- 6 40 6 85 6 5 0 - 6 7 5
P ocisk  zakł. amuii. 350 15 gr. — .— —
F ol. Nafłe prz. w lsrt 500 2U0.U --- — to — 55 0-52 0-54
Pol. T o w . B udów  ant 500 — --- — 37 — 39 0-38
P otęga  T ow . huty ż. 10000 — — - — _
Fahszaw a. fab. sukna 140 --- — — — — _ _
biersza gór. zakłady 140 3500C — — — _ _
Spółka Akc. V»'ydawis. 10 zł — — — — _
„Strem'* Z. chem. — — --- — — — _
T tp e g e  gór. zakłady 700 20 gr. — - — — ---
T esp . tow . skspl. sob 25 zł — 2 zł. 50 29 70 30 30 30-00
Trzebina  iabr. masz. 140 18000 — - _ _
Ursus łab. raolorów 500 — — __ _ T
W ild i Ska 500 — — — _
Zielen iew sk i t. m asz. 100C 2 zł.

O* Kursa ^lio±®we Giełdy sisofewej i towarowej we Lwowie.
Ceny rozu m ieją  s ię  w  z łotych  za 

100 kp,. bez podatku sp o ż y w cze g o , 
m iejsce  sm cia  za ładow an ia . 

P szen ica  kra”  dw orsk a  cx  1926 750 gr. 
P szen ica  i raj. zb iorow a  ex 1926 720 gr. 
Z yto  m a łop o lsk ie  ex 1926 675 gr. 
Jęczm ień ma o p o lsk i brow arniany 670gr. 
Jęczm ień m ałop !ski przem ia łow y 620 gr. 
Jęczm ień m a łop o lsk i pastewny 600 gr. 
O w ies m ałopolsk i e x  1926 420 gr. 
H u k u rod za  rum uńska 
y ,;e n ;n i«b i p r z e m y s łjvve § )
{ “aticiłći b i a ł a  
t a  o ia  kolorowa.
ŚŁ »vła  kra&d 
G roch  V* Vict!*!w 

rocl>, polny

H it tM z .a n  k «  p t t M t m u a  
W yka
&isn«* słodkie «se.jou»-s 
h -osi...-< prasow ana 
Hreczka
Len

•:< itr

j : - i * ? }< / & }&  -‘ i••

*)
*)
*)
*)
*)
•)

*)
•>
*)
*)
*)
*)
*)
*
*
*
*)
*)
•)
•>

Ceny

no
57 00 58 OJ
54 50 55 50
46 50 47 50
42 50 43 50
35 50 36 50
32 00 33 00
37 00 38 00
29 00 30 00

42 00 45 00
34 00 36 00
46 50 48 50
65 00 75 00
42 00 44 00
33 00 34 00
---- — ---- —

26 00 27 00
7 50 8 50
4 25 4 75

49 00 50 00
71 50 73 50

Uwaga

żyto  660 gr. 
z ł. 45 50

cinąuantin 32'00 
jadalne9*00-9-50

czarna 3 200  

p oś  eda.

C^tiy rozum ieją  się w złotym  za 
100 kg. bez podatku sp oży w czeg o , 

m iejsce  stacja  za ładow an i .
Łubin niebieski 
Rzepak ozim y
Mąka pszen. 3 5 %  „00*1 typy młyny
Mąka pszen. kuchen, l l  lw ow sk ie  loco
Mątra pszen ciem m i 4 ł  L w ów  brutto
Mąka żytnia 5Jo/o 1 1 za netto łącznie
Mąka żytnia 6Ul‘/a T  > z workam i
C iy ii ik  kukurudziany
M ąka kukurydziana
CUiręb żytni aetio bez worka
B e a tu  tu y cza u a
haszu '0 ‘jia ita
AAfcza lycamieuiAtt
P ęciik
P ro so  rumuńsk e 
M kuchy konopne
k u u icz y ita  czerw ona krajow a natur. 
Mak niebieski 

firk i ju o w e  wyr. Straóom . Warta 
tafcatOct-.owtaote.75 kg. za aztuKę 
W o r . i  używ a t e  d o b re , za sztukę

Ceny

od do
Uwaga

25 00 26 00

— — — —

— — — —

— — — —
— — — —

— — — —

54 50 56 50
35 00 36 00
30 25 30 75
88 00 90 00
81 00 83 00
59 00 61 00
57 50 60 50
43 50 44 50

_ ------ — -------

340 00 360 00
165 00 175 00

— — 1 70
-- —

-- - 1 60

pszenny 26 00 
506/o ca lów k i 
50»/, po łów k i

dobor. bez ka- 
nianki 450- -

*) Ceny szacunk. 
be* transu k ej

Bm K u r s a  I f e l u i  i Oawias.
B i l e 1, ?  b a n k o w e

K a t e t ? o r j e :

C zek i ,  przekazy 
i  wnłRtv

p ł a c ą ż ą d a j ą( t a c ą 2 ą d a i q

D o l a r y  g i n e r y k a ń k l s -  . .  .  I z a  1 S )
— D o l a r y  k a n a d y j s k i e  . . . . G a  1 S ) — -

— — D y n a r y .................................. . . ( z a  100) — —
— — F u n t y  s z t e r i i n g i  . . . . . . ( z a  1 Ł ) —
--- — F r a n k i  b e l g i j s k i e  . . . . . ; z a  100) — —

— F r a n k i  f r a n c u s k i e  . ,. . . . ( z a  100) — —
-- — F l o r e n y  h o l e n d e r s k i e  . . . ( z a  100) — —

— F r a n k i  s z w a j c a r s k i e  . . . . sza 100) — . . .

--- — K o r o n y  a u s t i j a c k i e  . . ( z a  100.000) . . . - 1

___ _ — K o r o n y  c z e s k o - s ł o w a e k ś e  .  ( z a  100) — ...

--- — K o r o n y  d u ń s k i e  . . • .  . ( z a  100) — —
--- — K o r o n y  n o r w e s k i e  .  . . . ( z a  100) — —
____ ■— K o r o n y  s z w e d z k i e  . . . .  ( z a  100) - - —
____ — K o r o n y  w ę g i e r s k i e  . . ( z a  100 .000)  

.  ( z a  100)

— —
... — L e i  r u m u ń s k i e  . . . . —

-- L i r y  w ł o s k i e  . • > . - i d  lóU ) —

Biuro Giełdy.
t
i

W  poniedziałek, dnia 1S maja 1S27 o 
godz. 5. popol. odbędzie się w sali giełdo
wej przy ul. Akademickiej 1. 17 11.1. brama 
Ogólne Zgromadzenie członków Giełdy 
zbożowej i towarowej we Lwowie z na- 
stępującym porządkiem dziennym; :lj 
Sprawozdanie za rok 192G. 2) Sjnawozda- 
nie ka,nowe z wnioskiem na zatwierdzenie 
zamknięć ruchunkowych. B) Budżet na 
rok 1927. 4) Wniosek na zaniechanie wy
boru członków do Rady Giełdowej i ieh 
zastępców oraz do Komisji rozjemczej. 5) 
W ybór 6 członków Komisji rewizyjnej.-------------o-------------

S P R A W O Z D A N IE  G IE Ł D O W E .
Lwów ł. ma iii;

Przebieg dzisiejszego zebrania Gieł
dy pieniężnej ożyw iony. Kursa wybi nie 
zwyżkowe. Popyt duży, podaż częścio
w o niedostateczna. Akcje Browarów 
osiągnęły kurs 150 zł., Chodorów p o
drożał o 10 zł., Gazy o . 1*5 > zł. na 
sztuce. Z papierów procentow ych noto
wano 5 %  pożyczkę konwersyjną.

Z akcji bankowych kupowano po 
cenach również silniejszych akcje Ban 
ku Hipotecznego i Pol. Przemysł wego. 
lendencja silnie zwyżkowa. Usposobie

nie mocne.

O B R O T Y  W  AK CJACH .
Lwów i. inn];:.

5 %  poż. kouwers 6 8 ‘50 , Hipot. 
1*30, 1*35, 1*40, 1 '45 , P zem ysłowy 
0*28, Browary 145, 150, Chodorów 
142, 148, 147, Chybie 7*30, 7*35, 
7 45 , 7*40, Gazy wsch. 33 00, 33 50,
33-25, 33 -75 , 33-50, Ćmielów 0 42, 
0 ’43  Karpalit 1 95, O kos 63 '0 0 , Pa
rowozy 0 90, 0 '8 9 , Niemojowski 0"90, 
0"85, Pezet 6 -50, 6"75, P. Nafta 0 52, 
0 -54, PTB. 0 '38 , Tesp 30*00.

Dyrektor Dr. P A M E T H

PKZEDGIEŁDA KRAKOWSKA.
Lwów 4. maja.

Przem. 0*28, Górka 47"00, Siersza 
gór. 5 ‘96 , Jaw orzno 2 6 '0 0 , Zieleniewski 
25 50, 2 5 ’75, Chybie 7 -7 0 — 7-80, Cho 
dorów  1 4 5 ’00, Gazy w. 3 4 -0 0 , Nafta 
0 5 3 - 0 - 5 4 ,  Tohan 0 7 4  0 7 5 ,  Bank
Pol. 165 '00 , Ceg elski 4 8 ’00, 49"00, 
Żelazo 0 ’70, Elektrowskie 4 7  50 4 8 '0 0  
Piasecki 1 6 ‘ 00, Lokom otywy 2*30, I.en 
0 3 0 .

Tendencja m ocna.
Dolar 8 * 9 2 -8 * 9 3 .
Tendencja utrzymana

P R Z E D G IE Ł D A  W A R S Z A W S K A .
I- vów 4. maja. 1

Bank Polski 162-00, W ęgiel 112-50, 
Parowozy 0"90, Chodorów  14 4"00 , Ży
rardów 2 4 ‘50. Dolarówki 53 .

Giełda zbożowa.
Lwów 4. maja.

Wszys kie gu łd y  pod znakiem hau- 
sy. Na bard z. ej podrożało ż to, kt rego 
brak daje s ę dotkliwie odczuwać. W ę
gierską „banatkę" o wadze 75 /76  ofia- 
ru ą loko Ławoczne po ;ł. 57"60, —  
sowiecką pszenicę o wadze 7 8 /7 9  ofia
rują w gon Gdańsk po zł. 54 . Jęcz
mień i hreczka również podrożały. StO' 
sun ow o najmniejszą zwyżkę wykazuje 
owies. Otręby żytnie znacznie podsko
czyły w cer.ie, natomiast pszenne utrzy
mują się na w ysokości dotychczasowych 
notowań. Tendencja nadzwyczajnie 
zwyżkowa. Usposobienie bardzo silne.

.G
AZETA 

L
W

O
W

S
K

A
4- 

z 
dnia 

5. 
maja 

1927.


